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Kuva 1: Sippolan koulu pihalta kuvattuna 

 
 
 

 

Sippolan koulun 
Kevättiedote 

lukuvuosi 2022-2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
Rehtorin terveiset 
 
 
Lukuvuoden 2022-2023 aikana palattiin kohti yhteisöllistä kouluarkea, kun aikaisempien vuosien koronati-
lanne oli helpottunut, ja koulujen perinteisiä tapahtumia ja juhlia päästiin taas toteuttamaan entiseen ta-
paan.  
 
Lukuvuoden teemana oli yhteisöllisyyden vahvistaminen ja ympäristökasvatus. Alakouluikäiselle kouluarjen 
rutiinit ja toistuva päivärytmi muodostavat turvallisen toimintaympäristön, jossa oppiminen voi edetä ja op-
pilas kokea yhteenkuuluvuutta luokkaryhmässään. Lukuvuoden aikana painottui tarve sosiaalisten taitojen 
harjaannuttamiseen. Opetus- sekä oppilashuoltohenkilöstö työskenteli ryhmässä toimimista ja yhteisölli-
syyttä edistävien käytös- ja toimintamallien vahvistamiseksi läpi lukuvuoden. Yhdeksi hyväksi toimintamal-
liksi muodostuivat keskiviikkoaamujen lyhyet koko koulun yhteiset päivänavaukset, joissa keskityttiin puhu-
maan hyviä käytöstapoja ja vastuullista toimintaa ylläpitävistä asioista. Aamunavaukset toteutettiin ala-au-
lassa rehtorin johdolla ja kevään edetessä oli lapsista havaittavissa, että kouluviikkoon oli muodostunut uusi 
turvallisuutta ja yhteisöllisyyttä kannatteleva rutiini.  
 
Ympäristökasvatusta on toteutettu lukuvuoden aikana niin luokkahuoneessa kuin ulkoympäristössäkin. Op-
pilaat ovat tutustuneet kestävän elämäntavan ylläpitämiseen ja luontoympäristön vaalimiseen. Sippolan kou-
lun lähiympäristö tarjoaa oivalliset mahdollisuudet ulko-oppitunteihin ja luontoympäristössä toimimiseen. 
Koulun lähimetsä on suoraan takapihalla, mikä tarjoaa lapsille mahdollisuuden hyödyntää metsäympäristöä 
myös välituntialueena.  
 
Lukuvuoden päättyessä suuntaamme katseemme tulevaisuuteen ja uusiin mahdollisuuksiin. Tulevana syk-
synä kuudesluokkalaisten askeleet suuntaavat kohti yläkouluopintoja. Kiitämme heitä yhteisistä alakouluvuo-
sista Sippolassa. Syksyllä vastaanotamme alakouluun uudet ekaluokkalaiset, jotka ovat jo jea-toiminnan 
kautta tutustuneet tulevaan kouluunsa. Näin koulun elämä soljuu eteenpäin. Lukuvuoden yhteisistä hetkistä 
jäi mukavia muistoja. Iloisina voimme todeta, että kun olemme hartiavoimin työskennelleet yksin ja yhdessä 
opiskelujen parissa, on nyt tullut loman ja levon aika. Jokainen meistä tarvitsee rentouttavia kesähetkiä.  
 
 
 
Lukuvuoden yhteistyöstä kiittäen ja aurinkoisia kesäpäiviä toivottaen 
 
Elina Lehtomäki 
 
rehtori, Sippolan koulu 
  



 

Sippolan koulun väki lukuvuonna 2022-2023 
 
Oppilaita oli 1. luokalla 8, 2. luokalla 8, 3. luokalla 15, 4.luokalla 11, 5.luokalla 14 ja 6.luokalla 12. Yhteensä 
oppilaita oli 68. Sippolassa opettajia oli 6, koulunkäynninohjaajia 4, muuta henkilökuntaa 5, sekä ravitsemus-
, siisteys- ja kiinteistönhoidon henkilökuntaa 3 henkilöä. Osan työpanos jakaantui usean koulun kesken.  

  
 
 

Oppilaiden osallisuus 
 
Oppilaskuntatoiminnalla pyritään lisäämään oppilaiden yhteistoimintaa, vaikutusmahdollisuuksia ja osallis-
tumista. Oppilaskunnan hallitus valittiin demokraattisilla vaaleilla 22.9. Samalla oppilaat harjoittelivat äänes-
tämistä ja vaalikäyttäytymistä. 5.lk oppilaat toimivat vaalitoimitsijoina. Lukuvuoden aikana oppilaskunnan 
hallitus on kokoontunut kerran viikossa välitunnin aikana. Toimintaa on ohjannut yksi luokanopettajista.  
 
Oppilaskunta ideoi ja järjesti maaliskuun lopussa pukeutumisviikon väri-tee-
malla. Oppilaskunta oli myös mukana ideoimassa vanhempainyhdistyksen jär-
jestämisen discojen soittolistoja, ohjelmaa ja kioskitoiveita. Lisäksi oppilas-
kunta teki discojen mainokset. Oppilaskunta on esittänyt aktiivisesti hankinta-
toiveita välituntivälineiksi sekä idean ”kaipaan kaveria” -kyltistä. Käsityötun-
nilla oppilaat itse valmistivat kyltin, joka on pystytetty pihalle ja kyltin viereen 
voi mennä seisomaan, jos kaipaa välitunnilla seuraa tai kokee yksinäisyyttä. 
Kyltin toimivuutta päästiin kokeilemaan kevään välitunneilla. Kyltin luokse ha-
keutui leikkiseuraa kaipaavia oppilaita ja toiset lapset kävivät pyytämässä heitä 
mukaan välituntileikkeihin. 
 
Vastuukasvatusta yhteisistä tavaroista huolehtimisesta on luokkaryhmien vii-
koittainen siivousvuoro, jolloin oppilaat huolehtivat pihavaraston ja välitunti-
välineiden siivoamisesta.   
 
 
          Kuva 2: Haluaisin seuraa -kyltti 

JEA-toiminta          
 
Joustavan esi- ja alkuopetuksen yhteistyötä jatkettiin lukuvuoden aikana viikoittaisella yhteisellä oppitun-
nilla. Yhteistyökumppanina toimi Sippolan päiväkodin esikouluryhmä. Koulun taholta JEA-vastuuopettajana 
toimi 1-2 luokan opettaja. Jea-tunneilla on mm.  harjoiteltu matematiikkaa ja alkuäänteitä toiminnallisesti, 
rakennettu majaa metsässä, leikitty, askarreltu, jalkapalloiltu, laskettua mäkeä, leikitty kaupunkileikkiä, pe-
lattu pakohuonepeliä sekä kuvametsästystä. Lisäksi esikouluryhmät osallistuivat joihinkin Sippolan koulun 
yhteisiin tapahtumiin lukuvuoden aikana. Huoltajille JEA-toimintaa esiteltiin elokuussa huoltajaillassa.  
  
 

Ekotoiminta  
 
Lukuvuotena 22-23 koulumme tavoitteena oli ympäristökasvatuksen ja kestävän kehityksen mukaisen elä-
mäntavan vahvistaminen. Kierrätystä toteutettiin eri tavoin. 4.-6.lk oppilaat tyhjensivät viikoittain luokissa 
olevat jätepaperin keräyskassit koulun jätekatoksen roska-astiaan.   
 
Lukuvuoden aikana toteutettiin useita teemapäiviä, joissa ympäristökasvatusta lähestyttiin eri näkökulmista. 
18.11 kodin ja koulun päivää vietettiin kestävän kehityksen teemalla usealla eri rastipisteellä työskennellen. 
Helmikuussa 10.2 vietettiin 112-teemapäivää, kun Liikkalan vpk vieraili koululla esittelemässä paloautoa. 



 

24.2 talviseen ulkoilupäivään yhdistettiin kestävän kehityksen oppisisältöä ja maaliskuussa vietettiin metsä-
päivää ulkona oppimisen merkeissä.  26.4 oli teemaoppitunti jokaiselle luokkaryhmälle luonnon monimuo-
toisuudesta.  
 

4.lk oppilaat osallistuivat Anjalan nuorisokeskuksen toteutta-
miin kahteen ympäristökoulupäivään lukuvuoden aikana; lo-
kakuussa päivä vietettiin koulun lähiympäristössä ja helmi-
kuussa Anjalan nuorisokeskuksessa.  
 
Toukokuussa oppilaat osallistuivat Siisti siti -kampanjaan ke-
räämällä roskia koulun alueelta ja lähiympäristöstä sekä sii-
voamalla yhteisesti oman luokkatilan tavaroita ja omaa pul-
pettia sekä naulakkopaikkaa. 
 

Kouvolan kaupungin keke-pedagogi piti kevään aikana eri 
luokkaryhmille useita kestävän kehityksen oppitunteja em. 
teemapäivien yhteydessä tai yksittäisinä oppitunteina.    

Kuva 3: Oppilaat lajittelevat paperijätettä jätekatoksessa 

 
Liikkuva Koulu 
 
Oppilaat liikkuivat ja leikkivät aktiivisesti välituntien aikana. Päiväkotirakennuksen takana sijaitseva metsä-
alue on osalla välitunneista käytössä; oppilaat rakentavat majoja tai leikkivät metsämaastossa. Koulun yhtei-
sinä liikuntatapahtumina järjestettiin 13.9 yleisurheilukisat Sippolan urheilukentällä, 24.2 talviulkoilupäivä 
mäenlaskun merkeissä koulun läheisellä pellolla sekä 30.5 maastojuoksukisat Sopenmäen maastossa. Tär-
keintä liikuntatapahtumissa on hyvällä mielellä osallistuminen ja toisten kannustaminen.    
 
Lukuvuoden aikana 1.-2.lk oppilaat saivat Kouvolan kaupungin järjestämää uimaopetusta 10 kertaa. 3.-6. lk 
oppilaat pääsivät kaksi kertaa huhtikuussa uimahalliin, kun vanhempainyhdistys kustansi matkakorvaukset.   
 
5.lk oppilaat osallistuivat syyskuussa valtakunnalliseen MOVE-mittaustestiin.   
               

 
Yhteisöllinen työ 
 
Oppilashuoltotyö painottui yhteisölliseen työhön, jota toteutettiin ryhmämuotoisena tukena. 1-2lk:lle ku-
raattori piti vahvuuksiin keskittyviä teematunteja syyslukukaudella. Helmikuussa kuraattori ja hyvinvointitu-
tor pitivät 5.lk ryhmälle kaveritaito-kokonaisuuden. Lisäksi yksilöasiakkuuksien kautta tuettiin oppilaita hen-
kilökohtaisissa koulunkäyntiin liittyvissä asioissa.  
 
Koulunuorisotyöllä ei ollut Sippolan koululla omaa nuorisotyöntekijää. Tarpeen ilmaantuessa opetushenki-
löstön oli kuitenkin mahdollisuus pyytää nuorisotyöntekijäresurssia koululle akuutisti. 3.-4. lk oppilaille ryh-
mälle erityisnuorisotyöntekijä piti lokakuussa opetustuokiot oman tilan tärkeydestä ja toisen kunnioittami-
sesta. 5.lk ryhmälle nuorisotyöntekijät pitivät lokakuussa seksuaalikasvatus- ja some-teematunteja.  Ennalta-
ehkäisevää päihdekasvatusta järjestettiin toukokuussa 6.lk oppilaille Myllykosken nuorisotalolla päihdeputki-
kokonaisuutena. 
 
Sippolan koululla on käytössä KiVa-koulun toimintamalli. Kiusaamisen ennaltaehkäisemiseksi toteutettiin lu-
kuvuoden aikana KiVa-kouluohjelman mukaiset oppitunnit 1. ja 4. luokalla, valvottiin kaikkea oppilaiden yh-
teistoimintaa välitunneilla, oppitunneilla ja siirtymätilanteissa sekä selvitettiin keskustelemalla havaittua tai 
esille tullutta kiusaamista.   



 

 
Yhteisötutor piti luokkaryhmille ryhmäyttämistä vahvistavia teematunteja 
lukuvuoden aikana. Lisäksi yhteistötutor oli mukana ideoimassa ja toteutta-
massa kevätlukukauden aikana viikoittaisia ”rehtorin päivänavauksia”, jotka 
toteutettiin keskiviikkoaamuisin ala-aulassa muutaman minuutin kestoisina 
päivänavauksina. Viikoittain käsiteltiin rehtorin johdolla läpi kouluarjessa ha-
vaittuja kasvatuksellisia seikkoja; tervehtiminen, yhteisistä tavaroista huo-
lehtiminen, käytävillä liikkuminen rauhallisesti jne. Yhteisötutor valmisti jo-
kaisesta aiheesta seinäjulisteen sekä toteutti kevään aikana viikoittaisen mit-
tariseurannan kunkin viikon tavoitteen saavuttamisesta.     
 

Lennokkivierailut 
 
Ensimmäisen ja toisen luokan oppilaat osallistuivat 18.4 Lennokki-ohjelman 
museovierailuun Poikilossa tutustumalla Ûberhund-näyttelyyn.   
Viidennet luokat osallistuivat 12.5 Kouvolan teatterissa Lennokin järjestä-
mään Frankenstain-esitykseen.  
         

Kuva 4: Huolehdin yhteisistä välineistä -seinäjuliste 

Huoltajayhteistyö 
 
Huoltajien kanssa tehtiin aktiivista yhteistyötä kouluarkeen ja lasten pedagogisiin asioihin liittyen. 29.8 jär-
jestettiin koko koulun huoltajailta.  18.11 vietettiin kodin ja koulun päivää, johon osallistujiksi kutsuttiin op-
pilaiden huoltajia ja isovanhempia. Vieraat saivat osallistua oppilaiden kanssa yhdessä oppitunneille.  
 
Sippolan koulun vanhempainyhdistys kokoontui aktiivisesti ja järjesti alueen lapsiperheille iltatapahtumia. 
1.9 vanhempainyhdistys järjesti iltatapahtumana norsupalloturnauksen, jossa lapset ja aikuiset saivat yh-
dessä pelata norsujalkapalloa. 19.10 järjestettiin Halloween-disco, jota oppilaskunta oli mukana ideoimassa. 
16.3 vanhempainyhdistys järjesti tossupalloturnauksen. 27.4 järjestettiin vappu-disco, jonka järjestelyissä 
mukana oli oppilaskunnan jäseniä. Vanhempainyhdistys kustansi kerätyillä varoilla 3.-6.lk uimahallikäynnit 
sekä luokkaryhmien kevätretket.  

 
 

Yhteistyö seurakunnan kanssa 
 
Anjalankosken srk:n kanssa toteutettiin videopäivänavauksia katsomusainetuntien yhteydessä. 1-2lk ja 5.lk 
kirkkoseikkailut järjestettiin Sippolan kirkossa marraskuun alussa. Marraskuun lopussa srk:n lähetystyönte-
kijä kävi pitämässä kansainvälisyyskasvatus-teemalla oppitunnin koko koululle liikuntasalissa. Joulukuussa srk 
esitti jouluohjelmaa ja huhtikuussa ennen pääsiäistä pääsiäisen ajan tapahtumista kertovan ohjelman Sip-
polan kirkossa.  
 
 

APIP-toiminta 
 
Sippolan koululla toimi kuluneena lukuvuonna aamuhoidon sekä iltapäiväkerhon ryhmä. Kumpikin ryhmä oli 
kooltaan pieni, etenkin kun osa lapsista oli paikalla niin aamuhoidossa kuin iltapäiväkerhossa vain osan kuu-
kauden koulupäivistä. APIP-kerholla oli oma huonetila koulurakennuksen 2.krs:ssa. Yksi koulunkäynninohjaa-
jista toimi vastuuohjaajana ja muut koulunkäynninohjaajat olivat nimetyt ryhmän tarpeen mukaan APIP-
työhön. Aamuhoidon sekä iltapäiväkerhon ateriat syötiin koulun ruokalassa ja koulun piha-aluetta käytettiin 
ulkoiluun. APIP-toiminnan rytmi koostuu levosta, vapaasta leikistä, aterioinnista, ulkoilusta ja ohjatusta toi-
minnasta.   



 

 

Kerhotoiminta 
 
Koululla järjestettiin lukuvuoden aikana Kouvolan harrastekerhoja. Koko lukuvuoden ajan kokoontui erä-
kerho, joka toteutui Sippolan riistanhoitoyhdistyksen vetämänä. Syyslukukauden aikana toteutui 1.-4.lk op-
pilaille parkour-kerho ja kevätlukukaudella 1.-3. lk oppilaille elokuvakerho.    
 
 

 Tapahtumia, perinteisiä juhlia ja retkiä 
 
Jokavuotiset turvallisuusharjoitukset koulurakennuksessa järjestettiin 14.9 (hätäpoistuminen) ja 15.9 (sisäl-
lesuojautuminen).   
Eläinten viikko vko 40; tutustumista eri oppiaineiden kautta eläin-teemaan.  
19.10 Peter Lax -rockooppera Kouvolatalolla, koko koulun retki 
28.11 Montturutku-pelin opetustuokio 4.-6.lk oppilaille liikuntasalissa  
5.12 itsenäisyyspäivän päivänavaus ja lipunnosto koulun pihalla 
8.12 5.lk osallistui SPR:n sankarikoulutus-webinaariin 
Lucian-päivän päivänavaus ja 6.lk tyttöjen esittämä Lucia-kulkue 13.12.  
Joulujuhla 21.12.2022 liikuntasalissa. Yleisöksi saapuneet huoltajat saivat nähdä jouluisia luokkaryhmien esi-
tyksiä. 
Viikon 5 aikana vietettiin mediaviikkoa hyödyntäen mediaa ja painettua sanomalehteä opetuksessa.   
Lasten kulttuuriviikkojen puitteissa taiteilijavierailuja: 16.2 Hepokönkään Höppänä- konsertti koko koululle 
ja 20.2 Rap-työpajat 5.-6-lk oppilaille sekä Uulun konsertti koko koululle liikuntasalissa.  
21.3 6.lk vieraili Yrityskylä-päivässä Lappeenrannassa.  
20.4 kirjailijavierailu 5.lk ryhmälle etäyhteydellä: Roope Lipasti 
5.5 koko koulun Talent-aamu ja naamiaiset 
17.5 tulevat ekaluokkalaiset ja heidän huoltajansa tutustuivat tulevaan kouluunsa koulutulokas-aamupäivän 
aikana.  
6.lk oppilailla yläkouluun tutustuminen toukokuun aikana.  
5.lk kirjastokäynti Myllykosken kirjastossa 26.5.  
5.lk kevätretki Vierumäen Flowpark:iin ja 3.-4.lk kevätreki Lappeenrannan Hoplop:iin 25.5.  
1.-2.lk kevätretki Haminaan 26.5 linnoitusalueelle kadonnutta käskykirjettä etsimään.  
6.lk kevätretki Helsinkiin 31.5, kohteina HY:n observatorio ja kauppakeskus Forum.   
Koko koulun yhteinen kevätjuhlaa vietettiin 3.6.2022 liikuntasalissa. Yleisöksi kutsuttiin oppilaiden huoltajia 
ja perheenjäseniä.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
Stipendit ja palkitsemiset 
 
 
Keväällä 2023 myönnettiin stipendejä seuraavasti 
 
 
Kymi 100-vuotissäätiön stipendi (60€) erinomaisesta opintomenestyksestä 6.lk oppilaalle 
Jere Lääti 6.lk 
Tuukka Turkia 6.lk 
 

Lions Club Kaipiainen lahjoittamat Hymytyttö ja hymypoika patsas –stipendit 6.lk oppilaille, jotka luokkato-
verit ovat äänestämällä keskuudestaan valinneet 
Viivi Ukkola 6.lk ja Voitto Turkia 6.lk 
 
Lumon Oy:n stipendin (20 €) kuudesluokkalaiselle, joilla on innokas ote oppimiseen sekä avoin ja luottava 
katse tulevaisuuteen 
Ville Nikunen 6.lk 
 
Pohjola-Nordenin e-kirjastipendi ruotsin kielessä ansioituneelle 6.lk oppilaalle 
Ellianna Salmela 6.lk 
 
Peruskoulujen stipendirahaston stipendi (10 €) koulunkäynnissä menestyneelle tai ahkeroineelle oppilaalle 
Milka Pänkäläinen 2.lk 
Kerttu Paakala 3.lk 
Jade Tuomi 4.lk 
Moona Halonen 5.lk 
Rasmus Korhonen 5.lk 
  
MLL Sippolan yhdistyksen stipendi (20 e) oppilaalle, joka on esimerkillään ja toiminnallaan edesauttanut kou-
lurauhan toteutumista yli luokkarajojen.  
Eira Loisa 3.lk ja David Lenzo 5.lk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Onnittelut kaikille stipendin saajille ja palkituille! 

 
 
 
 



 

 

 

 

 

 
 
 
Lukuvuosi 2023-2024 
 
Lukuvuoden 2023-2024 työ alkaa Sippolan koulussa keskiviikkona 9.8.2023 klo 9.00. 
 
Lukuvuoden 2023-2024 työpäivät: 
 
Koulu alkaa   9.8.2023  (ke) 
Syysloma   23. - 29.10.2023 (vko 43) 
Itsenäisyyspäivä (vapaa)  6.12.2023  (ke) 
Syyslukukausi päättyy  21.12.2023  (to) 
Joululoma   22.12.2023-7.1.2024 
Kevätlukukausi alkaa  8.1.2024  (ma) 
Talviloma   26.2.- 3.3.2024 (vko 9) 
Pääsiäinen (vapaa)  29.3 - 1.4.2024 (pe - ma) 
Vappu (vapaa)   1.5.2024  (ke) 
Helatorstai (vapaa)  9.5.2024  (to) 
Koulu päättyy   1.6.2024  (la) 
 
 

         
 
 
 

ILOISTA JA RENTOUTTAVAA KESÄLOMAA! 


